
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventiali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventiali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

TROFEO U12 CB VALENTINO BACCINI 30/01/2016

Regionale Individuale

LATINA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. 0773-458496

24 1 E

C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.-VIA STERPARA 121 30/01/2016 14:30

ZANETTI FEDERICO C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 835140
1LATINA

RICCARDI ALESSIO CZESTOCHOWA E 808213
5ROMA

MARCOCCI ANDREA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829005
3LATINA

BACCINI VALENTINO C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829018
4LATINA

Partita Vinta
6

MORI SIMONE C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829004
2LATINA

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Quarta Partita il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.
Finale il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ROSSI GIANCARLO(LT00)0773-458496
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ooo ooo ooo
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____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventiali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

TROFEO U12 CB VALENTINO BACCINI 30/01/2016

Regionale Individuale

LATINA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. 0773-458496

24 2 E

C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.-VIA STERPARA 121 30/01/2016 14:30

MILANI CHRISTIAN C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829006
2LATINA

ASCENZI ALESSANDRO BOCCIOFILA TERRACINA E 811543
4LATINA

Partita Vinta
6

ROSSI NICHOLAS ASD CONTIGLIANESE E 817318
5RIETI

CALCABINI GIORGIA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829009
3LATINA

RONZIN SARA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829021
1LATINA

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1

Quarta Partita il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.
Finale il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ROSSI GIANCARLO(LT00)0773-458496
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TROFEO U12 CB VALENTINO BACCINI 30/01/2016

Regionale Individuale

LATINA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. 0773-458496

24 3 E

C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.-VIA STERPARA 121 30/01/2016 14:30

BUTERA SOFIA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 829007
3LATINA

PERRONACE LORENZO C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 830929
1LATINA

ORLANDI DOMENICO ASD CONTIGLIANESE E 834889
5RIETI

Partita Vinta
6

MARCHIELLA MILTON DAVIDE C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 835136
2LATINA

PORCELLI FRANCESCO SAVERIO NUOVO GRIFONE A.S.D. E 826067
4LATINA

3 1

5

5

6 2

4

4

3

1

5

6

2

4

Quarta Partita il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.
Finale il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ROSSI GIANCARLO(LT00)0773-458496
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LATINA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. 0773-458496

24 4 E

C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.-VIA STERPARA 121 30/01/2016 14:30

LAURI ALESSANDRO ERETUM BOCCE E 802064
4ROMA

Partita Vinta
6

MAIULINI GABRIELE C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 832540
2LATINA

PERRONACE GIADA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 830930
1LATINA

Partita Vinta
5

PILEGGI MARTINA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. E 830927
3LATINA

4 6

2

2

1 5

3

3

4

6

2

1

5

3

Quarta Partita il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.
Finale il : 30/01/2016 Alle ore : SUBITO Presso C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D.

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ROSSI GIANCARLO(LT00)0773-458496


